
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA PETRIJANEC 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 340-05/25-01/1 
URBROJ: 2186-6-01/1-25-1 
Petrijanec, 17. prosinca 2025.         
    

Na temelju članka 12. stavka 3. Zakona o zaštiti od svjetlosnog onečišćenja 

(»Narodne novine«, broj 14/19) i članka 28. Statuta Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik 

Varaždinske županije«, broj 31/21), Općinsko vijeće Općine Petrijanec na 7. sjednici 

održanoj dana 17. prosinca 2025. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o donošenju Plana rasvjete Općine Petrijanec  

 

Članak 1. 

 

 Donosi se Plan rasvjete Općine Petrijanec (u daljnjem tekstu: Plan) za cjelokupno 

područje Općine Petrijanec kojim se određuju zone ugradnje rasvjete i tehnički parametri 

rasvjete u skladu sa Zakonom o zaštiti od svjetlosnog onečišćenja (»Narodne novine«, broj 

14/19) te podzakonskim propisima. 

 

Članak 2. 

 

Plan iz članka 1. ove Odluke sastavni je dio ove Odluke. 

Jedinstveni upravni odjel Općine Petrijanec dužan je objaviti Plan na internetskoj 

stranici Općine Petrijanec. 

 

 

Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«. 

 

                                                          Predsjednik Općinskog vijeća       

                                                                                                     mr. sc. Martin Evačić, v. r.    


